
                                                       
ДУМА ГОРОДСКОГО      ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                       ШЕСТОЙ       СОЗЫВ 

_____________________________________________________________ 

Пятьдесят  девятое заседание 

 

РЕШЕНИЕ 

от 23 июня 2016  № 50                                                                                  
г. Богданович  

 

Об утверждении генерального плана  

городского округа Богданович в новой редакции  

 

       Рассмотрев протокол заседания рабочей группы главы городского округа 

Богданович по проведению публичных слушаний от 12.09.2016 № 6, 

заключение по результатам публичных слушаний, проведѐнных 12.05.2016, 

заключение по проекту документа территориального планирования 

«Генеральный план городского округа Богданович», в соответствии с 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации», учитывая замечания Правительства Российской 

Федерации и внесѐнные изменения в период с 2012-2016 годы, руководствуясь 

статьѐй 23 Устава городского округа Богданович, Дума городского округа 

Богданович 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Утвердить генеральный план городского округа Богданович в новой 

редакции.  

2. Решение Думы городского округа Богданович от 29.12.2012 № 97 «Об 

утверждении генерального плана городского округа Богданович» считать 

утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы 

городского округа Богданович. 

         

 

 

Глава  городского округа                               Председатель Думы 

 

_______________  В.А. Москвин                  _______________  В.П. Гребенщиков 


